2023 年1月27日

各 位

会 社 名   株式会社モバイルファクトリー

代表者名  代表取締役 宮嶌 裕二

     （コード：3912 東証プライム）

問合せ先  常務執行役員 佐藤 舞子

     （TEL．050-1743-6211）

（訂正）「2022年 12月期 通期決算説明資料」の一部訂正について

当社が、2023年1月27日に開示いたしました「2022年12月期 通期決算説明資料」におきまして、記載

内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

「2022年12月期 通期決算説明資料」の記載内容の一部（29ページ）に誤りがあることが判明した

ため、訂正するものであります。

２． 訂正箇所

下記、「３.訂正内容」、及び別紙をご参照ください。訂正箇所につきましては、下線を付して表示し

ております。

３． 訂正内容

【「2022年12月期 通期決算説明資料」 29ページ（04. 今後の方向性｜成長戦略と新しい価値創

造）】

③：

＜訂正前＞

記載なし

＜訂正後＞

QYSコイン経済圏確立

以 上

（別紙）

＜訂正前＞

＜訂正後＞